АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ОРЕХОВО-БОРИСОВО ЮЖНОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.06.2021   №   02-01-04-05

О признании утратившим силу

постановления аппарата Совета

депутатов муниципального округа

Орехово-Борисово Южное от

19 июня 2019 года № 02-01-04-06

В соответствии с подпунктом «в» пункта 24 статьи 1 Федерального

закона от 27 декабря 2019 года № 449-ФЗ «О внесении изменений в

Федеральный закон «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,

услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» аппарат

Совета депутатов муниципального округа Орехово-Борисово Южное

постановляет:

1. Признать утратившими силу постановление аппарата Совета

депутатов муниципального округа Орехово-Борисово Южное от 19 июня 2019

года № 02-01-04-06 «Об утверждении Порядка осуществления контроля за

соблюдением Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд».

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Московский

муниципальный вестник».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

руководителя аппарата Совета депутатов муниципального округа Орехово-

Борисово Южное Беляевского Д.А.

Руководитель аппарата

Совета депутатов

муниципального округа

Орехово-Борисово Южное                                                       Д.А. Беляевский